
Oznámení odstoupení od kupní smlouvy
v zákonné 14 denní lhůtě

Tímto využívám svého zákonného práva dle 89/2012 Sb., § 1829 a odstupuji od kupní

smlouvy, která se týká zboží (některých položek) uvedeného v přiloženém daňovém dokladu

(faktuře) č. _________________ .

KONTAKTNÍ ÚDAJE ZÁKAZNÍKA:

Jméno a příjmení

Bydliště

E-mail

Telefon

Bankovní účet pro vrácení platby

DŮVOD VRÁCENÍ ZBOŽÍ (nepovinné):

Adresa pro zaslání vráceného zboží: VejnyWood, s.r.o., Dělnická 1306, 506 01 Jičín.
Kontaktní údaje pro dopravce: info@vejnywood.cz, (+420) 604 482 933.

Upozornění:
Zboží je nutno vrátit nepoužívané, nepoškozené, v původním stavu a původním obalu.
Oznámení odstoupení od kupní smlouvy je nutno zaslat podepsané společně se zbožím
nebo odeslat elektronicky (e-mailem) z mailové adresy, která byla použita při objednávce.

Datum: Podpis:

VejnyWood, s.r.o. · Dělnická 1306, 506 01 Jičín · IČ: 07941960 · DIČ: CZ07941960
info@vejnywood.cz · (+420) 604 482 933


